
obchod@jungleway.cz

Pro začátečníky s vykuřováním

58€

Popis produktu



Dárkové balení prémiových vykuřovadel Jungle Way s betonovou podložkou - vhodné pro všechny
začátečníky. Set, který vás provede světem omamných vůní přírody. Vyzkoušíte nejoblíbenější
vykuřovadla světového trhu - posvátné dřevo Palo Santo & smotek šalvěje bílé s dračí krví, kopál manila
uznávaný pro svou vůni i příznivou cenu. Ománské kadidlo ve standardní kvalitě a naopak i nejlepší
kadidlo světa, které se do volného prodeje dostává velmi zřídka, jeho převážná část totiž putuje putuje
do samotného královského Ománského paláce pro osobní spotřebu sultána a jeho rodiny.  Které se stane
Vaším oblíbencem? 

 

Malá dárková taška Jungle Way
Bavlněná ucha
Saténová mašle
Šířka 26 cm
Hloubka 10 cm
Výška 24 cm

 

V dárkové tašce Jungle Way naleznete tyto produkty:

 

1x Kruh - sádrová vykuřovací podložka, nebo 1x Ovál -  sádrová vykuřovací podložka (dle
skladových zásob)
1x Ománské kadidlo - Hojari Green Royal
1x Šalvěj bílá & dračí krev
1x Palo Santo
1x Ománské kadidlo
1x Kopál Manila

 

Těm z Vás, kteří jsou zaujati vším a nemohou se rozhodnout, zda je toto vhodným dárkem, doporučujeme
věnovat dárkovou kartu Jungle Way. Má neomezenou platnost a její kredit se dá rozložit do několika

https://www.jungleway.de/produkt/kruh--vykurovaci-podlozka
https://www.jungleway.de/produkt/kruh--vykurovaci-podlozka
https://www.jungleway.de/produkt/oval--vykurovaci-podlozka
https://www.jungleway.de/produkt/omanske-kadidlo--hojari-green-royal
https://www.jungleway.de/produkt/salvej-bila-&-draci-krev
https://www.jungleway.de/produkt/peruanske-palo-santo
https://www.jungleway.de/produkt/peruanske-palo-santo
https://www.jungleway.de/produkt/omanske-kadidlo
https://www.jungleway.de/produkt/kopal-manila
https://www.jungleway.de/produkt/darkova-karta


nákupů. Ať si Vaši milovaní sami vyberou, kterým produktem začne, nebo pokročí jejich láska  k naší
značce.


